关于上海药物研究所第 25 届研究生会

干部任命及组织架构的通知

上海药物研究所研究生会主席团及部长人选经过 7月 14日全体研

究生会学生代表大会投票选举，经研究生教育处全面考察并决议，决

定任命以下 10位同学担任上海药物研究所第 25届研究生会干部，具

体任命如下：

研究生会主  席：刘禹志（杨玉社课题组）

研究生会副主席：宣伊飞（缪泽鸿课题组）

研究生会副主席：范儒枫（谭敏佳课题组）

研究生会副主席: 沈鑫龙（熊  兵课题组）

办公室主任：宋文沁（黄永焯课题组）

学术部部长：侯艾君（宫丽崑课题组）

宣传部部长：俞旻君（谢  岑课题组）

文体部部长：卢  珊（缪泽鸿课题组）

权益部部长：连凯月（南发俊课题组）

外联部部长：韩雯雯（甘  勇课题组）

具体组织架构及分工如下：

希望以上同学严格要求自己，为我所研究生会工作谱写新的篇章！

上海药物研究所研究生教育处

2023 年 8月 29日